
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/0PDFindex.html[23.12.2013 7:55:43]

Město Červený Kostelec

PROGRAM

26. řádné jednání Rady města, konané dne 17.12.2013

kancelář starosty

1. (1)
Bezpečné přechody v Červeném Kostelci
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
2. (2)
Stav vnitřního kontrolního systému města
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
3. (3)
Přezkoumání hospodaření 2013 - průběžná zpráva
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
4. (4)
Pojištění pro zastupitele
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
5. (5)
Rozpočtové opatření č. 76
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
6. (6)
Rozpočtové opatření č. 77
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
7. (7)
Rozpočtové opatření č. 78
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
8. (8)
Rozpočtové opatření č. 79
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
9. (9)
Rozpočtové opatření č. 80



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/0PDFindex.html[23.12.2013 7:55:43]

Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
10. (10)
Rozpočtové opatření č. 81
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
11. (11)
Rozpočtové opatření č. 82
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
12. (12)
Rozpočtové opatření č. 83
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
13. (14)
Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Hasičský ples ve Lhotě za Č. Kostelcem
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
14. (15)
Informace o provozu v MŠ a ŠD o vánočních prázdninách
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
15. (16)
Žádost o přijetí finančního daru pro MŠ Náchodská
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
16. (13)
Odměna ředitele ZŠ V. Hejny Červený Kostelec
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
17. (14)
Odměna ředitelky ZŠ a MŠ Olešnice
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
18. (15)
Odměna ředitelky Městské knihovny Červený Kostelec
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
19. (16)
Odměna ředitelky MŠ Větrník
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
20. (17)
Odměna ředitelky ZŠ Červený Kostelec, Lhota
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/0PDFindex.html[23.12.2013 7:55:43]

21. (18)
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 1/11 ze dne 3. ledna 2011
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
22. (19)
Pronájem sokolovny
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
23. (20)
Informace z jednání bytové komise
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
24. (21)
Oprava oplocení u budovy Základní umělecké školy, Nerudova 511, Červený Kostelec.
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
25. (22)
Pronájem nebytových prostor v budově sportovní haly
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
26. (23)
JPO dotace 2013
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
27. (10)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení VB
Luboš Křivda
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
28. (11)
Dodatek č. 2 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení VB
Luboš Křivda
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
29. (12)
Věcné břemeno spočívající  v právu chůze a jízdy na p.č. 1043/10, parc. č. 1043/11, parc. č. 1043/16, parc. č. 1201/3, parc. č. 1043/15, parc. č. 1061/18 v
k.ú. Červený Kostelec
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
30. (24)
Nabídka odkoupení domu č.p. 716
Richard Bergmann
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
31. (25)
Žádost o finanční dar



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/0PDFindex.html[23.12.2013 7:55:43]

Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
32. (17)
Sběrný dvůr
Emil Košut
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
33. (13)
Hospodaření Voda s.r.o. za leden až listopad 2013
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
34. (26)
Diskuse
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/1
ze dne 17. 12. 2013

Bezpečné přechody v Červeném Kostelci

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Bezpečné přechody v Červeném Kostelci,
Osvětlení přechodů" mezi Městem Červený Kostelec a vlastníky dotčených pozemků v
k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem: p.č.909 (ELITECHNICS, s.r.o., IČ: 287 84 464, Lhota
za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec), p.č. 541 (Šimek Vladimír, nar.:
18.4.1956,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
; Týfová Eva, nar.: 8.6.1952,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
; Vlček Karel, nar.: 2.12.1930,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
; Vlček Vladimír, nar.: 2.12.1944,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/2
ze dne 17. 12. 2013

Stav vnitřního kontrolního systému města

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o systému vnitřní kontroly města v roce 2013.

II. u k l á d á

tajemníkovi předložit RM přehled o provedených řídících kontrolách v roce 2013 a doložit
zápisy z těchto kontrol.

Termín: 22.1.2014

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/3
ze dne 17. 12. 2013

Přezkoumání hospodaření 2013 - průběžná zpráva

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

průběžnou zprávu o přezkoumání hospodaření města za rok 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/4
ze dne 17. 12. 2013

Pojištění pro zastupitele

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

návrh pojišťovny na pojištění ZM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/5
ze dne 17. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 76

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 76.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/6
ze dne 17. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 77

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 77.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/7
ze dne 17. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 78

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 78.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/8
ze dne 17. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 79

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 79.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/9
ze dne 17. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 80

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 80.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/10

ze dne 17. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 81

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 81

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/11

ze dne 17. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 82

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 82.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/12

ze dne 17. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 83

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 83.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/13

ze dne 17. 12. 2013

Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Hasičský ples ve Lhotě za Č. Kostelcem

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - Hasičský ples ve Lhotě za Č.
Kostelcem dne 11.1.2014
- povolení do 03.00 hodin

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/14

ze dne 17. 12. 2013

Informace o provozu v MŠ a ŠD o vánočních prázdninách

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o uzavření mateřských škol a školních družin v období vánočních prázdnin.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/15

ze dne 17. 12. 2013

Žádost o přijetí finančního daru pro MŠ Náchodská

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

přijetí finančního daru pro Mateřskou školu Červený Kostelec, Náchodská 270 od firmy
LH - Technik s.r.o. Červený Kostelec, ve výši 5.000,- Kč.

II. s c h v a l u j e

přijetí finančního daru pro Mateřskou školu Červený Kostelec, Náchodská 270 od
DERMAMEDICA s.r.o. Náchod, ve výši 5.000,- Kč.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/16

ze dne 17. 12. 2013

Odměna ředitele ZŠ V. Hejny Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

finanční odměnu Jiřímu Olejákovi, řediteli Základní školy V. Hejny Červený Kostelec,
Komenského 540.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/17

ze dne 17. 12. 2013

Odměna ředitelky ZŠ a MŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

finanční odměnu Mgr. Jitce Švidroňové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy
Červený Kostelec, Olešnice 190.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/18

ze dne 17. 12. 2013

Odměna ředitelky Městské knihovny Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

finanční odměnu PhDr. Marcele Fraňkové, ředitelce Městské knihovny Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/19

ze dne 17. 12. 2013

Odměna ředitelky MŠ Větrník

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

finanční odměnu Pavle Švorčíkové, ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník
999.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/20

ze dne 17. 12. 2013

Odměna ředitelky ZŠ Červený Kostelec, Lhota

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

finanční odměnu Mgr. Haně Benešové, ředitelce Základní školy Červený Kostelec, Lhota,
Bratří Čapků 138.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/21

ze dne 17. 12. 2013

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 1/11 ze dne 3. ledna 2011

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 1/11 ze dne 3. ledna 2011 pro paní M. M.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/22

ze dne 17. 12. 2013

Pronájem sokolovny

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

žádost Městského kulturního střediska, Žižkova 365, Červený Kostelec o pronájem sálu
sokolovny dne 23.2.2014.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/23

ze dne 17. 12. 2013

Informace z jednání bytové komise

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání bytové komise ze dne 4.12.2013

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/24

ze dne 17. 12. 2013

Oprava oplocení u budovy Základní umělecké školy, Nerudova 511, Červený Kostelec.

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

znění Výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Oprava oplocení" u
budovy Základní umělecké školy, Nerudova 511, Červený Kostelec.

II. s c h v a l u j e

zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce "Oprava oplocení" u budovy základní umělecké školy, Nerudova 511, Červený
Kostelec.

III. j m e n u j e

komisi, která provede otevírání obálek a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce "Oprava oplocení" u budovy Základní
umělecké školy, Nerudova 511, Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/25

ze dne 17. 12. 2013

Pronájem nebytových prostor v budově sportovní haly

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o pronájmu nebytových prostor v budově sportovní haly, Palackého
1234, Červený Kostelec s firmou Jaroslava Nováková, Lhota za Červeným Kostelcem
384, 549 41 Červený Kostelec pro provozování bufetu.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/26

ze dne 17. 12. 2013

JPO dotace 2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. RG/2013/025-SDH/MV/PO s
Královéhradeckým krajem, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové.

II. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. RG/2013/002-SDH/MV/1-2 s
Královéhradeckým krajem, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové.

III. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. RG/2013/031-SDH/MV/3 s Královéhradeckým
krajem, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/27

ze dne 17. 12. 2013

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení VB

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o zřízení VB s oprávněným Ing. Petrem Kadaníkem,
Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší ze dne 10.5.2012.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/28

ze dne 17. 12. 2013

Dodatek č. 2 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení VB

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení VB s oprávněným Ing.
Petrem Kadaníkem, Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší ze dne 13.6.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/29

ze dne 17. 12. 2013

Věcné břemeno spočívající v právu chůze a jízdy na p.č. 1043/10, parc. č. 1043/11, parc.
č. 1043/16, parc. č. 1201/3, parc. č. 1043/15, parc. č. 1061/18 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

věcné břemeno spočívající v právu chůze a jízdy po pozemcích parc. č. 1043/10, parc. č.
1043/11, parc. č. 1043/16, parc. č. 1201/3, parc. č. 1043/15, parc. č. 1061/18, vše zapsané
na LV č. 3210 v k.ú. Červený Kostelec pro Město Červený Kostelec bezplatně od paní
B. J.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní P. I.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/30

ze dne 17. 12. 2013

Nabídka odkoupení domu č.p. 716

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

nabídku na odkoupení domu č.p. 716, parc. č. 772 a parc. č. 840/3 v ul. Koubovka, Červený
Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/31

ze dne 17. 12. 2013

Žádost o finanční dar

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

z a m í t á

žádost studentů trutnovského gymnázia o finanční dar za účelem uspořádání akce
"Studentské slavnosti majáles 2014".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/32

ze dne 17. 12. 2013

Sběrný dvůr

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

žádost o dotaci na sběrný dvůr Červený Kostelec z fondu SFŽP a z Evropských fondů.

II. s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 1/2014.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/33

ze dne 17. 12. 2013

Hospodaření Voda s.r.o. za leden až listopad 2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období leden - listopad 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/26/34

ze dne 17. 12. 2013

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů RM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/29_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/30_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/31_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/32_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/33_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM26_2013v/34_bod_usneseni.pdf


		2014-01-02T14:36:15+0100




